TERMINAL  COMPRESION C/CORTA
JM 4-5 12AWG 3/16" 25A
JM 6-5 10AWG 3/16" 30A
JM 6-6 10AMG 1/4" 30A
JM 6-8 10AMG 5/16" 30A
JM 10-5 8AWG 3/8" 35A
JM 10-6 8AWG 1/4" 35A
JM 10-8 8AWG 5/16" 35A

05 BLS X 25 PZA
05 BLS X 25 PZA
04 BLS X 25 PZA
04 BLS X 25 PZA
06 BLS X 10 PZA
06 BLS X 10 PZA
07 BLS X 05 PZA
07 BLS X 05 PZA
07 BLS X 05 PZA
06 BLS X 05 PZA
04 BLS X 05 PZA
04 BLS X 05 PZA
04 BLS X 05 PZA
PRESENTACIÓNCÓDIGO DESCRIPCIÓN
TERMINAL COMPRESION C/LARGA
GTY-2.5  2.5MM
GTY-4  4MM
GTY-6  6MM
GTY-10 10MM
GTY-16 16MM
GTY-25 25MM
GTY-35 35MM
GTY-50 50MM
GTY-70 70MM
GTY-95 95MM
GTY-120 120MM
GTY-150 150MM
GTY-185 185MM
GTY-240 240MM
GTY-300 300MM
10259
10251
10252
10254